
UCHWAŁA NR XXIV/227/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup i świadczenie usług zakupu energii 

elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 10 ust. 1 i 2, oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wole zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Nowogród Bobrzański 
i Miastem Zielona Góra, Gminą Czerwieńsk, Gminą Sulechów i  Gminą Świebodzin w sprawie wspólnego 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup energii 
elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej. 

§ 2. Akceptuje się treść porozumienia międzygminnego i upoważnia się Burmistrza Gminy Nowogród 
Bobrzański do podpisania w imieniu Gminy Nowogród Bobrzański porozumienia międzygminnego 
w brzemieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: 100FCBCE-9FE6-4035-8BBA-64BFB7252AE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/227/2020 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Projekt porozumienia 

 

Id: 100FCBCE-9FE6-4035-8BBA-64BFB7252AE5. Podpisany Strona 1



 

Id: 100FCBCE-9FE6-4035-8BBA-64BFB7252AE5. Podpisany Strona 2


		2020-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




